Протокол
рассDtотрснпя заявок на участIIе в прсдварIlI,с.IIьно]tt отборе rla llpaBo включеtIия вpeec'p ква,,rlrфIrцllрованных !IоJlрядllых орl,аIrllзацrlr't, u*raarцrrr'rrр"uо ,rprrnrrrur*

}'частIlе в э.лсктроlIliых аукционах по lIрсдмеry прс/lварrrтсльного отбора наокOз,пluе ус,|у? u (u,lu) выполttаltuе рабоlll no *orru,rrurnuu.l.t1l ре-tttлнпlу обul"rч ,,-rryulnr,,nrr'
-llllo?oKBclptlltlpHbtx 0o-ttclB. яв-,!rtlоlцllхс,я llбъeKllla.tttt K),.7bl1l)|)lto?o lmc,.leOust, (; с-lучаях,

пlэеdl,с_uопренlt blx lryH^,llloll 5 L'пlLllllbu 56, ] c]lc,ocpa_,tbtti,ro ,o*o,,n ooi;;";;;;"
лiульпlурIlо?о наслеёuя (па,ltяпllruкuх uct11o]]uu u кульпlуlлы) наlэоDов РоссtlГtской

Фаdерutluu>, ,l'.|t,uo'l|llxcrl tlбъскпltпrtt
^1'.,nuryp,,b,-r,

t t,tiлсdttя ,luбо в1,1rц:j.lеIlны,|lч tlбъекпttt-ltч
кJ).'Iьпlурно?о ltас.lеOttя. в с-lуч{lях, преdl,g.116црп,,'rых l1)l|IKl11()_|t б сmапьч 56. ] указанtttlltl

4tcOcpu t bHolo зu t;u t t ч

FIoMep предварителыIого о.гбора: М По.а1.25.4

K07l tюября 202 5 z

сайт оператора электронной площад ки: http://www.Sberbank -ast.ru./

!ата lr врепrя проведенпя зассдаllия: 07.11.2025 с l2 час. 00 мин. lto l2 час. 20 мин.

NIecTo проведснltя зассданIIя: 1 5З000. г. Иваново. lt.,r. Ревсl';tюции. д. 2/1. каб. zl3rl

Участllшкrr предварlrтельного отбора lr (ll.rlr) lrx представrlтелIt tIc присутствовали

(далее - Оргап по веденIlю ркп),- !епартамент жилищно-коммунального хозяйства
ивановской области
иllформацllя об операторе электроlrноI-1 площадки:
полное наименование:

Когаlr Ю.И. заместитель
хозяйства
комиссии

директора .Щепартамента жилищно-коммун:lльного
Ивановской области, заместитель председателя

Кl,ровская И..Г{. Секретарь коN{иссии, начапьник управлеIIия жилищной политики
.Щепартамента х(илищно-коммунiчlьного хозяйства ИваIrовской
области

Ч-,rены коrтисси и

Лебедсва М.В Консультант управления жилищной политики .Щепартамента
жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области

Новикова Е.М. Консультант управлеltия жилищной политики .Щепартамента
жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области

Носков fi.A. Начальник отдела строительного контроля некоммерческой
организации <Регионмьный фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Ивановской области>

Рудеlrко Н.М. Начальник юридического отдела некоммерческой организации
<Регионмьный фонд капита,тьного ремонта многоквартирньц
домов Ивановской области>

1

Присутствовалlt члены комиссrtи:

Кворум имеется.
Комиссия правомочна принимать решения.

1 . Повестка дня
По извещениЮ }ф По.а1-25.4 от 07.10.2025 (SвROз 7-25009з 7l920002s), размещенпому в
информациопно-коN{N|уникационrtой сети кИнтерrrет> на сайте !епартамента жиJiиUIно-
комп,fуналыIого хозяйства Ивановской об.цасти (http://gkh.ivanovoobl.ru/) и на сайте
оператора электроllной площадки http://uмTv.sberbank-ast.ru,/, не подано ни одной заявки.
2, Решение комиссии
В соотвстствиИ с пуI{ктоМ 45 Положения, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 1 иrоля 20tб г. Nc бl5, в случае если после окоIlчания срока
подачи заявок не подано ни одной такой заявки, предварительный отбор призIlается
несостоявшимся.
В соотвстствии с пунктом 47 Положения, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 1 июля 2016 г. Nq 615, в слуlае если прслварительный отбор
признан несостоявшимся на осI{овании отсутствия заrIвок на участие в предварительном
отборе, орган по ведению реестра вправе объявить процедуру предварительного отбора
повторно.

3. Публикация и хранеIIие протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте http://wмv.sberbank-ast.ru/,
http://gkh.ivanovoobl.Tu/ и хранится в порядке и в сроки, установленные Положением о

привлечеЕии специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей

деятелыiость, направлснную rra обеспечение проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказаIIия услуг и (или)

выполнения работ по капитальному ремонту общего имуществ в многоквартирном доме,

утвержденпым постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г.

N9 бl5.

Подписи членов комиссии. }пrаствующих в заседании:

/о*^
.йэ/r L-

Коган Ю.И.

Куровская И.Щ

Лебедева М.В.

Новикова Е.М

Носков .Щ.А.

Руленко Н,М.

подписания

м

.щатаподписани", /0. // .l,ЦГ
!атаподписания: /а , /l .3Юаf

.Щатаподписани,, '/0 . / . SOS!1

.Щатаподписания: /0 . ,//.///,d

.Щата подписани я: ЦLЦ|, .lЮ l S -

2

l

V